[image: Описание: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/ef/Coat_of_Arms_of_Chechnya_%282004%29.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЖАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                  с. Джалка		                			№

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Джалкинское сельское поселение Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, администрация муниципального образования – Джалкинское сельское поселение Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту адресации здание с кадастровым номером 20:04:1001010:435, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 20:04:1001010:223, адрес: Российская Федерация, Чеченская Республика, Гудермесский муниципальный район, Джалкинское сельское поселение, улица А.Кадырова, дом 128;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Джалкинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                    		 Р.Д.Тасуханов
image1.png